

Položkový rozpočet stavby

| | | |
|-----------|----|---|
| Stavba: | 49 | MĚSTO SVITAVY 2022-2023 |
| Objekt: | 5b | Svitavy-Velká dešťovka Výměna nepropustně zpevněných ploch III. etapa 5.května |
| Rozpočet: | 3 | MNP - IO Ochrana sítí - 5. května |

| | |
|-------------|------|
| Objednatel: | IČO: |
| | DIČ: |

| | | |
|-------------|-------------------------|-----------------|
| Zhotovitel: | AKVAMONT Svítavy s.r.o. | IČO: 15035221 |
| | Hlavní 426/4 | DIČ: CZ15035221 |
| | 56802 Svítavy | |

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|-------------------|
| HSV | -57 215,33 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | -57 215,33 |

| Rekapitulace daní | | |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 12 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 12 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | -57 215,33 CZK |
| Základní DPH | 21 % | -12 015,22 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -69 230,55 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: 49 - MĚSTO SVITAVY 2022-2023

Popis objektu: 5b - Svitavy-Velká dešťovka Výměna nepropustně zpevněných ploch III. etapa 5.května

Popis rozpočtu: 3 - MNP - IO Ochrana sítí - 5. května

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|-----------------------------------|----------|--|--|------------|-------|
| 46-M | Zemní práce při extr.mont.pracích | HSV | | | -57 215,33 | 100,0 |
| Cena celkem | | | | | -57 215,33 | 100,0 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----|--|
| S: | 49 | MĚSTO SVITAVY 2022-2023 |
| O: | 5b | Svitavy-Velká dešťovka Výměna nepropustně zpevněných ploch III. etapa 5.května |
| R: | 3 | MNP - IO Ochrana sítí - 5. května |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|--|----|------------|-----------|-------------------|
| Díl: 46-M | | Zemní práce při extr.mont.pracích | | | | -57 215,33 |
| 1 | 460490012 | Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm | m | -241,50000 | 19,30 | -4 660,95 |
| <div style="font-size: small; color: green;"> Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 25cm 3*107+2*12+3,5 : -348,5+107 </div> <div style="text-align: right; color: blue; margin-top: 5px;">-241,50000</div> | | | | | | |
| 2 | 460520163 | Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložných do rýhy | m | -241,50000 | 45,00 | -10 867,50 |
| <div style="font-size: small; color: green;"> Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm -241,5 </div> <div style="text-align: right; color: blue; margin-top: 5px;">-241,50000</div> | | | | | | |
| 3 | 460560102 | Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 20 cm, z horniny třídy 2 | m | -241,50000 | 95,00 | -22 942,50 |
| <div style="font-size: small; color: green;"> Zásyp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 20 cm, v hornině třídy 2 -241,5 </div> <div style="text-align: right; color: blue; margin-top: 5px;">-241,50000</div> | | | | | | |
| 4 | 34571364 | trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 75/90mm | m | -249,92500 | 75,00 | -18 744,38 |
| <div style="font-size: small; color: green;"> trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 75/90mm 348,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : -365,925+116 </div> <div style="text-align: right; color: blue; margin-top: 5px;">-249,92500</div> | | | | | | |

